

Kiosken ApS

CVR-nr.: 39207745

Røde Mellevej 119
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/01/2023

Simon Wagner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kiosken ApS
Røde Mellevej 119
2300 København S

CVR-nr.: 39207745
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er drive en kiosk med tilhørende spillehal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021-22 udgør minus 778 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		728.182	1.703.925
Lønninger		-1.473.517	-1.236.840
Andre omkostninger til social sikring		-28.349	-21.062
Resultat af ordinær primær drift		-773.684	446.023
Øvrige finansielle omkostninger		-4.542	-13.809
Ordinært resultat før skat		-778.226	432.214
Skat af årets resultat		0	-94.178
Årets resultat		-778.226	338.036
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-778.226	338.036
I alt		-778.226	338.036

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Deposita		100.000	157.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000	157.000
Anlægsaktiver i alt		100.000	157.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	392.997
Varebeholdninger i alt		0	392.997
Andre tilgodehavender		650	92.616
Tilgodehavender i alt		650	92.616
Likvide beholdninger		69.724	290.755
Omsætningsaktiver i alt		70.374	776.368
AKTIVER I ALT		170.374	933.368

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-259.773	518.453
Egenkapital i alt		-209.773	568.453
Gæld til banker		0	33.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.129	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	13.178
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.018	267.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	51.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		380.147	364.915
Gældsforpligtelser i alt		380.147	364.915
PASSIVER I ALT		170.374	933.368

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret